


# FLORYEN DUFLOT

## INTÉRIMAIRE

---

 floduflot@live.fr

 0665168165

 1 rue des trouilhes,  
CORNEILHAN 34490

 Disponible 4 Mars 2024

## COMPÉTENCES

- Logiciels maîtrisés: Excel
- PowerPoint, Word.
- Électrotechnique

## FORMATION

### BTS

*Niveau BTS Promo formation à Beauvais*

*BAC PRO : ELEC*

*Promo formation à Beauvais*

## PROFIL

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques du monde industriel. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

## EXPÉRIENCE

### Bri Exploitation - Electricien

*Servian • CDI • 02/2022 - 03/2024*

- Tirage de câbles, pose de chemins de câbles, raccordement des équipements aux armoires et tableaux de distribution, vérifications, mise sous tension.
- Test des systèmes électriques et de la continuité des circuits à l'aide de divers instruments de mesure (analyseurs, ampèremètres, multimètres).
- Diagnostic et dépannage des équipements électriques, garantissant leur bon fonctionnement.

### Ballaigue- Suisse Dentsply Sironna - Opérateur

*04/2019 - 04/2020*

### Pontarlier- France - Ouvrier

*12/2018 - 03/2019*

- La Poste, Facteur

### Amiens- France Mersen - Opérateur de production

*05/2018 - 08/2018*

### Amiens- France Valeo

*11/2017 - 04/2018*

### Feuquieres- France Saverglass - Apprenti

*09/2015 - 08/2017*

- Missions et tâches réalisées: - Maintenance de premier niveau - Gestion d'un projet de rénovation - Gestion de projet documentation - Dépannage machine

### Feuquieres - France SAVERGLASS - Apprenti

*09/2012 - 08/2015*

- Missions et tâches réalisées: - Maintenance de premier niveau

## CENTRES D'INTÉRÊT

CENTRES D'INTERETS , Le Sport : le handball, la course à pied, le cyclisme, le ski. L'informatique, les randonnées, la montagne

## INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

- Informatique
- Cinéma

## LANGUES

Français

---

Langue maternelle